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Pyhäjoella aloitetaan nuo-
risokuoro yläkoulu- ja luki-
oikäisille nuorille. Kuoro ko-
koontuu ensimmäisen kerran 
maanantaina 26. elokuuta 
kello 15-16 lukion auditori-
ossa. Kuoro kokoontuu aina 
maanantaisin, mutta kel-
lonaika saattaa olla jossain 
jaksossa myös 16-17, lukio-
laisten lukujärjestyksestä 
riippuen. 

Kuoronjohtajana toimii 
Riikka Suni-Lajunen, joka 
on valmistunut musiikinopet-
tajaksi Jyväskylän yliopistos-
ta ja viulunsoitonopettajaksi 
Jyväskylän ammattikorkea-
koulusta. Musiikin- ja viu-
lunsoitonopetuksen lisäksi 
hän on toiminut aikaisemmin 
Keski-Suomessa myös kuo-
ron- ja orkesterinjohtajana. 
Suni-Lajunen on johtanut 
Keuruulla lapsikuoroa ja 
naiskuoroa muutaman vuo-
den ajan.

Riikka Suni-Lajunen on 
miettinyt kuoron aloittamis-
ta jo siitä lähtien, kun hän 
saapui Pyhäjoelle musiikin-
opettajaksi. Hänen mieles-
tään tällaiselle kuorolle olisi 
Pyhäjoella tarvetta, sillä juu-
ri yläkoulu- ja lukioikäisille 
ei ole koulussa järjestetty 
kuoroa. Kaisa Tornberg on 
pitänyt koulun kuoroa ala-
koululaisille ja valmentanut 
kuorolaisia jo todella pitkäl-
le. Suni-Lajusen mielestä on 
ollut valitettavaa, että kun 
oppilaat ovat siirtyneet ylä-
kouluun, heidän kuorohar-
rastuksensa on loppunut. 
Nyt vanhoilla kuorolaisilla 
ja myös kaikilla muillakin 
laulusta kiinnostuneilla on 
mahdollisuus päästä mukaan 
laulamaan yhdessä.

Kuoronjohtajan mukaan 
nuoret ovat olleet ennen-
kin kuorosta kiinnostuneita. 
”Monet yläkoululaiset sekä 
lukiolaiset ovat kyllä aikai-
semmin kyselleet, milloin 
heille suunnattu kuoro al-

kaisi. Nyt sitten päätin, että 
tänä syksynä se alkaa”, Riik-
ka Suni-Lajunen kertoo.

Tavoitteellinen harrastus

Musiikinopettaja Riikka 
Suni-Lajunen ei osaa sanoa, 
onko tällainen kuoro ennen 
toiminut, hän ei itse aina-
kaan tiedä, että olisi. ”Aiem-
masta nuorisokuorosta on 
aikaa jo varmasti useampi 
vuosi, jos sellainen on joskus 
Pyhäjoella toiminut”, Riik-
ka toteaa. Hän toivoo, että 
kuorolla olisi jokin päämää-
rä, minne suunnata tavoit-
teita. Esimerkiksi erilaiset 
esiintymiset ovat aina hyviä 
motivaattoreita kappaleita 
harjoitellessa. Toki pienem-
mätkin päämäärät, esimer-
kiksi jonkun kappaleen oppi-
minen, ovat tärkeitä.

Nuorisokuorolla olisi myös 
tavoitteena esiintyä. Musii-
kinopettaja itse kokee, että 
on tärkeää ja palkitsevaa 
päästä esittelemään työn 
tuloksia myös muille. Luul-
tavasti kuoro tulee esiinty-
mään ainakin koulun juhlissa, 
ja yhteistyöstä Kaisan ala-
koulun kuoron kanssakin on 
puhuttu. Olisi hienoa järjes-
tää jossain vaiheessa vaikka 
yhteiskonsertti.

Rohkeasti laulamaan

Kuoronjohtaja Riikka Suni-
Lajunen on markkinoinut 
kuoroa nuorisokuorona, jos-
sa voi olla millainen kokoon-
pano vaan. Kuoron kokoon-
panosta tulee siis sellainen, 
millaisia ihmisiä kuoroon tu-
lee. Kuoro voi olla sekakuo-
ro, tyttökuoro tai poikakuo-
ro. Kuoroon saavat tulla niin 
tytöt kuin pojatkin. Otamme 
kaikki yläaste- sekä lukioikäi-
set nuoret lämpimästi vas-
taan.

Kuorossa tullaan laulamaan 
vähintään kaksiäänisiä laulu-
ja, joten se tietysti vaatii tai-
toa pysyä omassa äänessä. 

Yläkoulu- ja lukioikäisille uusi nuorisokuoro

Mukaan voi silti tulla, vaikka 
ei olisi aikaisemmin kuorossa 
laulanutkaan. ”Tulemme ko-
koontumaan pääsääntöisesti 
lukion auditoriossa. Joskus 
saatamme olla myös Saa-
ren koulun musiikinluokas-
sa. Kuorosta voidaan puhua 
silloin, kun laulamassa on yli 
kymmenen henkeä.” Riikka 
toivoo, että mukaan saatai-
siin mahdollisimman paljon 
porukkaa.

Kuorossa harjoittelemme 
aikalailla kaikenlaisia musiik-
kityylejä, popista joululau-
luihin. Toki kuorolaisetkin 
voivat vaikuttaa ohjelmis-
toon. Musiikinopettaja Suni-
Lajunen toivoo, että kuorolla 
olisi ohjelmistossa monipuo-
lisesti erityylisiä kappaleita.

Kuoronjohtaja sanoo kaik-
kien olevan tervetulleita, 
jotka pitävät laulamisesta ja 
haluavat päästä yhdessä mu-
sisoimaan.

Tulevana maanantaina kaik-
ki innolla mukaan klo 15!

Koko viikon on lukiolla ollut 
ahkera myyntitiimi työn tou-
hussa. Mainostenmyynti onkin 
edennyt kiitettävää vauhtia. 
Osa mainoksista on päässyt jo 
messulehteen asti. Päätoimit-
taja ja viestintäpäällikkö ovat 
päässeet jo lehtijuttujen kir-

joittamisen makuun. Raahen 
Seutuunkin tulee kokonainen 
aukeama Pyhäjoen syysmes-
suista.Looshipaikoistakaan on 
enää muutama jäljellä - jos siis 
olet suunnitellut looshipaikan 
hommaamista, kannattaa asi-
asta soittaa pikaisesti looshi-

päälliköllemme Terhi Piilolal-
le. Hänen numeronsa löytyy 
messujen nettisivuilta messut.
pyhajoki.fi. Ja jälleen kerran 
messujen ohjelmalla on tarjota 
jokaiselle jotain - aina draama-
taiteesta runojen lausumiseen. 

Messut lähestyvät

Riikka Suni-Lajunen on aloittamassa nuorisokuorotoimintaa.
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NINA KURUNLAHTI

Iloinen puheensorina täytti 
Kielosaaren parkkialueen, kun 
reilu 30 kotiseudusta kiinnos-
tunutta valmistautui Pyhäjoen 
kylien kierrokselle kesäkuun 16. 
päivän aamuna.  

Päivä käynnistyi tutustumisel-
la Yppärissä sijaitsevaan Kivinie-
men tilaa. Pirkolan yrittäjäper-
he kertoi tilan perustamisesta 
ja toiminnan monista vaiheista. 
Monialainen verkostoituminen 
tuntuu olevan avainsana myös 
alkutuotannon saralla. 

Eero Hourula paljasti meille 
Hyytämön nimikallioiden saloja 
ja kertoi kallioon kaiverretuista 
nimistä. Nimiä löytyy kaikkiaan 
kolmesta paikasta. Vanhimmat 
nimikaiverrukset ovat paikalla 
työskennelleiden virkamiesten 
tekemiä 1700-luvulla, mutta 
paikasta kehittyi pian myös 

hupiretkien kohde papin tytär 
Rebekka Loviisan järjestämän 
retken ansiosta. 

Ylimattilan Arboretumissa 
nautimme kyläpuiston tunnel-
masta. Noin hehtaarin suu-
ruisella alueella on yli 300 
erilaista pohjoisessa viihtyvää 
havukasvi-, lehtipuu-, pensas-, 
köynnös- ja perennalajia. Par-
halahden Puutarhayhdistyksen 
Eeva ja Arvo Maijala kertoivat 
puutarhan rakentamisen olleen 
melkoinen työvoitto ja loppu-
tulosta ei voinut kuin ihastella. 

Palosaaressa nautimme keit-
tolounaan kahvien kera. Pa-
losaaren tila on perustettu 
1850-luvulla, ja siellä on asunut 
metsänvartija aina 1970-luvulle 
asti. Nyt tila toimii Metsähalli-
tuksen metsän- ja riistanhoidon 
malli- ja koulutustila. Nykypäi-
vän laillisuusvalvontaa valtion 
mailla hoitaa mm. erätarkastaja 
Markus Aho. 

Kesämuistoja Kotiseuturetkeltä

Liminkakylältä matka jatkui 
Kari Kivimäen opastuksella 
kohti Oravisjärveä. Oravisjär-
ven kalankasvatuksen juuret 
ovat 1980-luvun alussa, kun 
aluetta alettiin kehittää monen 
toimijan yhteistyönä. Kalastuk-
sen ohella järven ympärys tar-
joaa hienot puitteet muullekin 

virkistäytymiselle. 

Ja olisiko päivä voinut enää 
paremmin päättyä – ihastelim-
me Kirkonkylälle kokoontunei-
ta vanhoja autoja, vaihdoimme 
kuulumisia uusien ja vanhojen 
pyhäjokisten kanssa ja antau-
duimme Vanhat Harput musiik-

kiyhtyeen sävelien vietäviksi. 

Onko parempaa paikkaa ole-
massa kuin oma kotiseutu! Py-
häjoella on monta hienoa koh-
detta ja ainekset todelliselle 
kylämatkailun tuotteistamisel-
le! Kiitos osallistujille hienosta 
kesäpäivästä. 

Retken järjestivät Nouseva 
Rannikkoseudun Yhteisöhau-
tomo-hanke ja Maaseudun Si-
vistysliiton Koti maalla-hanke 
yhteistyössä Pyhäjoen kunnan 
ja Pyhäjoen kylien kanssa. 

Seuran syyskokous pidettiin Torstaina 1.8.2013 klo 18.00 metsästysmajalla.
Riistakiintiöiksi päätettiin seuraavaa
Pyy ei kiintiötä; Teeri enintään 8 lintua; Metso 1 kpl; Riekko, Koppelo, Peltopyy ja Fasaani rauhoitetaan kokonaan; 
Jänikselle ei kiintiötä
Rauhoitusalueet:
Pöllän saaressa ja siihen liittyvällä vesialueella on pienriistan metsästys kielletty. Ojahaan aukean länsipuoli rauhoi-
tetaan pienriistan metsästykseltä. Rajoina Mehtäkyläntie, Ojahaantie, Nuottakarintie aukean laita 8-tien puolella. 
Tenhujärven alue rauhoitetaan kokonaan vesilinnun metsästykseltä. Kurkisuolla tilat 14:48 ja 14:55 rauhoitetaan 
kaikelta metsästykseltä. 
Tiloilla 4:26, 10:176, 22:23, 33:47 ja 7:90 vain hirvenmetsästys on sallittu. Tiloilla 7:94, 29:20, 25:19, 25:25 on 
kaikenlainen metsästys kielletty. Veteraanimajan rannassa on T. Kippolan mulleja. Mullit on tarkoitus siirtää pois en-
nen sorsan metsästyksen alkua. Jos eläimet silti ovat siellä metsästyksen alkaessa, omistaja ei ole vaatinut erityisiä 
rauhoituksia alueelle. Alueella voi metsästää, kunhan ei tarpeettomasti häiritse eläimiä.
Kauriin metsästys
Kauriin metsästykseen ei laiteta mitään erillisiä rajoitteita. Saataessa kauris saaliksi on ampuja velvollinen tekemään 
kaatoilmoituksen riistakeskukselle ja ilmoittamaan asiasta myös sihteerille.  Myös vieraat voivat osallistua kauriin met-
sästykseen seuran jäsenen kanssa normaalin päiväluvan hinnalla. Vieras saa tuoda myös koiransa mukaan
Ajo- ja haukkukokeisiin tehdyt maastoluovutukset:
15.9. Ajokokeet, Kalajoki, Ranta ja Mäkikangas. 28.9. Ajokokeet, Yppäri, kaikki alueet. 5.10. Ajokokeet, Saloisten jah-
timiehet, takametsä, Pihlajakorpi, Mäkikangas, Ranta 7.11. Ajokokeet, Kalajoki, Ranta, Mäkikangas     30.11. Ajokokeet, 
Pattijoki, takametsä, Pihlajakorpi, Mäkikangas 21.12. Ajokokeet, Vasankari, Kasitien maanpuoli 30.12. Ajokokeet, Yp-
päri kaikki alueet 31.12. Ajokokeet, Vasankari, Takametsä, Pihlajakorpi, Mäkikangas      12.1. Ajokokeet, Yppäri, kaikki 
alueet 9.2. Ajokokeet Yppäri, kaikki alueet.
Vieraslupien hinnat ja myyntipaikat:
Vesilinnut
Aloituspäivä (20.8.) 25 euroa, kausilupa 40 euroa, päivälupa muut kuin 20.8. 10 euroa
Päiväluvat muuhun metsästykseen (myös kauris ja kyyhkynen) vain seuran jäsenen vieraana. Tällöin kiintiöity saalis 
menee isännän kiintiöstä.
Aloituspäivä (10.8.) 25 euroa, päiväluvat tämän jälkeen 10 euroa, 
Vieraslupia myyvät: Yppärin Neste -huoltamo, Juhani Haarakangas, Jari Fors, Taneli Nikki ja Mika Haikola

YPPÄRIN ERÄMIEHET MIELIPIDE
Mielipidekirjoitusten enimmäismitta on puoli konekir-

joitusliuskaa. Myös selkeitä käsin kirjoitettuja juttuja voi 
lähettää julkaistavaksi. Mielipiteen kirjoittaminen ei tie-
tenkään maksa mitään. Nimimerkkikirjoituksia julkaisemme 
vain todella poikkeustapauksissa. Kaikkien kirjoitusten mu-
kana pitää olla kirjoittajan nimi, osoite ja puhelinnumero. 
Kirjoitusten valinta, otsikointi, muokkaaminen ja lyhentä-
minen jäävät toimituksen tehtäväksi. Tekstejä ei palauteta. 

Mielipiteen voi lähettää sähköpostilla suoraan päätoimit-
tajalle osoitteeseen sari.rintamaki@pyhajoki.fi. Mielipiteen 
voi lähettää myös faksilla 08-4390282 tai postin kautta 
Pyhäjoen Kuulumiset, Koulutie 8, 86100 Pyhäjoki
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Lyhennelmä kesäkokouksen 
27.8. pöytäkirjasta 2013

  
Päätettiin vesilintujen met-

sästyksestä sekä vesilintulu-
pien myynnistä

Vieraslupa vesilinnunmetsäs-
tykseen merenranta-alueelle, 
Heinikariin, Hietakariin sekä 
Liminkajärvelle (Liminkajärvelle 
vain jäsenen mukana)

Aloituspäivät 20.8 klo 12.00 
– 23.8 klo 24.00 hinta 25 €

Kausilupa      20.8 klo 12.00 
– 30.11 klo 24.00 hinta 30 €

Päivälupa 1 vrk ajalle 24.8 klo 
00.00 – 30.11 hinta 10 €

Rauhoitusalueet vesilinnun 
metsästykseen: Liminkaoja, 
Lepolan nokalta päättyen Ra-
panevan siltaan. 8-tien rannan-
puoli rauhoitettu metsästyksel-
tä 20.8.2012 klo 12.00 saakka, 
loukkumetsästys sallitaan.

Veneen käyttö vieraskorttilai-
silta kielletään Heinikarissa.

Suositus: rajoitetaan kotuksi-
en rakentamista ja turhaa kulke-
mista rannalla 13.8 – 20.8 klo 
11.30 välisenä aikana.

Vesilintujen rauhoitusalue on 
Hanhikiven tien etelän puolei-
nen alue kunnan kaskesta no-
kalle saakka

Metsähanhen pyynti alkaa 
26.9.2012

Sorsalupien myyjät: HH-
Sport Raahe ja Pyhäjoella K-
kauppa Eväskontti.

Kalasataman tien varrella 
myyntiaika on 20.8.kello 9 – 
11.30.

Pienriistan metsästykses-
tä päätettiin

Metsäkanalintujen metsästys 
ja kyyhkynen:

Kyyhkysen pyynti 10.8. - 
31.10 välisenä aikana.

Metson teeren ja pyyn pyynti 
aika 10.9.-31-10 kuitenkin niin, 
että Maa ja Metsätalous minis-
teriön päätös on pätevä

Saaliskiintiö teerelle 10 kpl / 
jäsen pyyntikauden aikana.

Saaliskiintiö metsolle 1 kpl / 
jäsen pyyntikauden aikana.

Vieraan tuonti jäsenen muka-
na 5 kertaa / jäsen hintaan 15 
€ saalis vähennetään jäsenen 
kiintiöstä.  Sääntö laajennettiin 
koskemaan myös kyyhkysen 
pyyntiä.

Metsästykseltä rauhoitetut 
linnut seuran alueella ovat: 
koppelo, riekko, peltopyy ja 
fasaani.

Metsäkanalintujen rauhoitus-
alue on Hanhikiven tien etelän 
puoleinen alue kunnan kaskesta 
nokalle saakka.

Jäniksen metsästys:
Metsästyskausi alkaa 1.9, jä-

sen saa tuoda vieraan koirineen 
seuran alueelle 5 kertaa pyynti-
kauden aikana. Päiväluvan hinta 
15€.

Jäniksen pyynnin rauhoitus-
alue on Hanhikiven tien etelän 
puoleinen alue kunnan kaskesta 
nokalle saakka.

Kauriin metsästys

Kauriin metsästys kielletään 
seuran alueella. Johtokunta pi-

dättää oikeuden myöntää lupia 
metsätuhojen estämiseksi.

Koirien kouluttaminen
  
Hirvikoirien kouluttaminen 

ulkopuoliselle 15 € / päivä jä-
senen mukana, seuran mailla 
metsästyslain sallimana aikana.

Jäsenen mukanaan tuomat 
vieraat koirineen vahinkoeläin-
ten metsästykseen

  
Ketun metsästykseen jäsen 

voi tuoda vieraita koirineen ve-
loituksetta.

Pyynnissä ollessa hylsyt on 
kerättävä eikä pystyssä olevaa 
viljaa saa talloa 

Muut asiat 

-Ns. kyläalue rauhoitetaan 
metsästykseltä (reunimmaisista 
taloista 150m).

-Mikäli naapuriseuran puo-
lelta tulee kettu ajosta alueel-
lemme, pyytäjien tulee tehdä 
ilmoitus Pertti Martinille, Juha 
Flinkille, Altti Ojalle tai Jorma 
Haapalalle, jotka voivat antaa 
pyytäjille luvan.  

-Koemaastolupa-anomukset 
käsittelee puheenjohtaja ta-
pauskohtaisesti.

Parhalahden Metsästäjät Ry.

Messutunnelmaa kaikille aisteille!

Pyhäjoen perinteiset Syysmessut ja -mark-
kinat järjestetään monitoimitalolla jo 19. 
kerran. Saavu siis paikalle lauantaina 21.9.!
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Kannabistuotteita (hasis ja 
marihuana) saadaan Cannabis 
sativa –kasvista, jota voidaan 
kohtalaisen helposti kotikas-
vattaa. Kannabis on yleisin 
maassamme käytetty laiton 
huumausaine, samoin koko Eu-
roopan alueella. EU:n raportin 
mukaan 6,8% eurooppalaisista 
aikuisista on käyttänyt kanna-
bista kuluneen vuoden aikana. 
Cannabis sativa -kasvi sisältää 
ainakin 61 erilaista päihdyt-
tävää ainesosaa, joista THC 
on huumaavin. Kuituhampus-
ta (tee, vaatteet, kosmetiikka) 
THC puuttuu. Kannabista käy-
tetään pääasiassa polttamalla 
tupakkarouheen seassa sätkä-
nä, piipussa tai vesipiipulla. Itse 
aine on kuivatettuna oreganon 
näköistä, vihreää tai tummem-
paa rouhetta, jossa on voima-
kas, imelä tuoksu.

Kannabiksen vaikutuksista on 
kiistelty paljon. Varmana tiede-
tään se, että kannabis altistaa 
useille mielenterveyden häiri-
öille sekä vaikuttaa nuorilla op-
pimiskykyyn ja keskittymiseen. 
Kannabiksen päihdyttävät ai-
neet kertyvät rasvaa sisältäviin 
soluihin eli aivoihin, keuhkoihin 
ja sukusoluihin. Tämän takia 
polttamisen vaikutukset ovat 
nuorilla hyvin haitallisia. Ny-
kyisen aivotutkimuksen mukaan 
nuorten aivot kehittyvät noin 
25 ikävuoteen saakka. Kanna-
bis poistuu elimistöstä hyvin 
hitaasti, kerta-annoksen pois-
tumisaika on noin 2-4 viikkoa 
eli polttaminen näkyy huume-
seuloissa pitkään. Pitkän pois-
tumisajan takia säännöllisen 
käytön seurauksena aine kertyy 
elimistöön ja häiritsee elimistön 
toimintoja pitkään. 

Kannabiksen tunnistaa par-
haiten imelänmakeasta tuok-
susta, joka tarttuu vaatteisiin 
ja hiuksiin hyvin helposti. Haju 
erottuu hyvin selkeästi tupa-
kan, sikarin tai piipputupakan 
hajusta. Vaikutukset eri käyt-
täjille ovat hyvin erilaisia. Käyt-
täjä voi olla puhelias, iloinen, 
ajan- ja paikantaju hämärtyy, 
reaktiokyky heikkenee ja ais-
tikokemukset voimistuvat. Ul-
koisina merkkeinä on pulssin 
kiihtyminen, punottavat silmät 
sekä makeanhimon lisääntymi-
nen. 

Jos huoli herää jostain lähei-
sestäsi, voit ottaa yhteyttä 
alueesi terveydenhoitajaan, 
koulukuraattoreihin tai hyvin-
vointikuntayhtymän päihdepal-
veluihin. 

Raahen seudun hyvinvointi-
kuntayhtymän päihdepalvelut

Mitä on Kannabis
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klo 20.00 
The Lone Ranger (K12/9) 

Lippu 6d

klo 18.00 
Itse ilkimys 2 (K7/5) 

Lippu 5€

 maanantaina 26.8.

Elokuvia Pauhasalissa

Tervetuloa!

Onnistuneet 
Lähiruokamarkkinat

Pyhäjoen 1. Lähiruokamark-
kinat järjestettiin keskiviikkona 
21. elokuuta 2013 Puhtolan to-
rilla. Kaunis syyssää keräsi sekä 
myyjiä että ostajia mukavasti 
paikalle. Torilla myytiin mm. pe-
runoita, omenoita, leivonnaisia, 
käsitöitä, kukkia ja markkina-
henkeen kuuluen metrilakritsia.

 Yleisön pyynnöstä tuottei-
taan voi myydä seuraavan ker-
ran Puhtolan torilla torstaina 
12. syyskuuta klo 14-17.

Paikalle toivotaan lähialueen 
yrityksiä sekä pyhäjokisia yksi-
tyisiä henkilöitä myymään omia 
tuotteitaan, esim. vihanneksia, 
kalaa, käsitöitä, marjoja, sieniä, 

leivonnaisia. Myyntipaikka on 
edelleen maksuton, mutta jo-
kaisella myyjällä tulee olla oma 
pöytä mukana. Torikahvilassa 
palvelee Martat. Ei ennakkoil-
moittautumista. Tervetuloa 
myymään ja ostamaan!

Parmaco Oy:n suunnittelu-
koordinaattoriksi on nimitetty 
Taru Kulmala.

Parmaco Oy:n asennustyön-
johtajaksi on nimitetty Tomi 
Laraste.

 Parmaco Oy Parmaco on 
suomalainen yritys, joka vuok-
raa suunnittelemiaan ja valmis-
tamiaan asiakkaan tarpeiden 
mukaisia koulu-, päiväkoti-, toi-
misto- ja hoivatiloja sekä myy ja 
valmistaa Parmaco-työmaatilo-
ja lähes 50 vuoden kokemuk-
sella. Tällä hetkellä Parmacolla 
on Suomessa vuokralla noin 45 
000 neliötä tiloja.

Parmacon vuokrarakennuk-
set valmistetaan yrityksen 
omissa tehtaissa Leppävirralla 
ja Pyhäjoella. Yrityksen hallin-
nollinen pääkonttori sijaitsee 
Tampereella. Parmacolla on 
RALA-pätevyys ja se on muka-
na Tilaajavastuu.fi-palvelussa. 
Kotimaisessa omistuksessa ole-
valla Parmacolle on myös Avain-
lippu-merkin käyttöoikeus. 

Nimitysuutisia 
12.8.2013

Taru Kulmala

Tomi Laraste

Aihetta kiitokseen

Kuulumiset julkaisee Aihetta Kii-
tokseen -palstaa. Lukijoilla on mah-
dollisuus lähettää ilmaiseksi lyhyitä 
viestejä, joissa kiitellään arkipäivän 
tapahtumia, tekoja tai sanoja. Kiitok-
sen aiheen voi lähettää sähköpostilla 
osoitteeseen sari.rintamaki@pyhajo-
ki.fi tai käydä tuomassa lukiolle. Lai-
ta viestiin teksti Aihetta Kiitokseen, 
oma nimesi, osoitteesi ja puhelinnu-
merosi. Kiittää voi nimellä tai nimi-
merkillä.

Yppärin monitoimikerho maanantaisin 15.30-17 Annii-
na ja Venla

Keskikylän kylätalolla monitoimikerho keskiviikkoisin 
klo 16-17.30  Henna 

Kokkikerho 4-6 -luokkalaisille opetuskeittiöllä tiistaisin 
klo 15-17 Sofiina ja Anna-Riina

Askartelukerho 4H-toimistolla keskiviikkoisin klo 12-16   

Heppakerho 4H-toimistolla keskiviikkoisin klo 17-19 
Jonna

Yppärin liikuntakerho tiistaisin klo 16.30-18 Sofia ja 
Jenna

KK-kerho 4-6 -luokkalaisille nuorisotilalla torstaisin klo 
17-18.30 Jenni 

4H-kerhot syksy 2013
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JUMPPA- JUSSIN
FYSIOTERAPIA
FT:  Vesa Mikkonen  
 Satu Mikkonen
puh 433 921, Kuntatie 4, 
  86100 Pyhäjoki

SÄHKÖPALVELU

Anttila Oy

Sähköasennukset - Sähkösuunnitelmat
Antenniasennukset

Puh. (08) 433 087
       0400 586 441

Viirretjärventie 7
86170 YPPÄRI

RTV-huolto

Tmi Kari Kivimäki
0400 181785

Antenniasennukset
 ja antennitarvikkeet

Pyhäjoen palveluhakemisto

ark. 8-21  la 8-21  su 12-21

Palvelemme joka päivä klo 21 asti!

EVÄSKONTTI   Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki, Puh. 433186

Avoinna: TI - PE 10 - 17
    LA  8 - 13

Puh. 08 433750
www.johannanhiuspalvelu.fi

Vihannintie 8, 86100 Pyhäjoki

OSTAMME JA OTAMME VASTAAN
ROMUAUTOJA YM. METALLIROMUA
ISOIMMAT ERÄT NOUDAMME NOSTURIAUTOLLA

MYYTÄVÄNÄ RST-PUTKIA esim. 40 - 140 mm

LISÄTIETOJA
0400 189 018

AVOINNA MA - PE 8 - 17
08 - 434 333 rannikon.varaosa@yritysnet.com
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PÄÄTOIMITTAJAT
Sari Hidén

Arvo Helanti

TOIMITUS
Johanna Hirvikoski

Anna Kronqvist

Leena Lindelä

Ilmoitushinnat (hintoihin lisätään alv 24%)
>>  0,45 €/pmm, toistohinta 0,35 €/pmm, minimikoko 35 pmm
>>  puoli sivua: 120 € >>  koko sivu: 180 €
>>  järjestöpalsta: 50 €/vuosi

Ilmoitusehdot
Lehteen tarkoitettu aineisto on toimitettava vasemmalla olevan aikataulun mukaisesti. Aineiston voi 
toimittaa myöhemminkin, mikäli siitä on toimituksen kanssa sovittu. Mikäli ilmoitusaineisto saapuu 
myöhässä, eikä siitä ole ennalta sovittu, perimme kaksinkertaisen hinnan. Myös järjestöpalstalle tulevat 
ilmoitukset pitää toimittaa ajoissa, myöhästyneestä aineistosta perimme 10 € lisämaksun. Emme voi 
taata myöhässä saapuneen aineiston ilmestymistä. Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten 
virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisessa sattuneesta virheestä rajoittuu 
enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitse-
män vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä.

Seuraava lehti 
(nro 35) ilmestyy 
 >>  lauantaina 31.8.2013

Aineisto toimitettava 
 >>  tiistaina 27.8.2013 
 klo 17.00 mennessä

Painosmäärä 
 >>  vko 34: 1810 kpl 
 >>  vko 35: 1810 kpl

Puh. 040 359 6166
Fax (08) 4390 282

http://kuulumiset.pyhajoki.fi 
kuulumiset@pyhajoki.fi

Toimitus: 040 359 6166 
Päätoimittaja: 040 359 6165 
Taloussihteeri: 040 359 6160

PYHÄJOEN

KUULUMISET

Järjestöt toimivatSeurakunta tiedottaa

Painopaikka: Suomalainen Lehtipaino Oy, Kajaani
Lehden jakelu: Raahelainen, ilmoitukset jakeluhäiriöistä puh. 010 – 665 5125 (Minna Lattunen)

Julkaisija: Pyhäjoki Data Oy
ISSN 0788-6071

Eläkeliiton Pyhäjoen yhdis-
tys ry.  Vapaaehtoistoiminnan 
piiri kokoontuu  Iltaruskoon ma. 
2.9.  klo 11.30.  Tervetuloa uu-
det ja entiset toimijat.  Tervetu-
loa mukaan.

Partiolippukunta Hanhi-
kiven Kiertäjät Kiinnostaako 
partio? 7-9 -vuotiaita suden-
pentuja otetaan mukaan toimin-
taan. Myös seikkailijaryhmiin 
(10.-12 -v.) ja tarpojaryhmiin 
(12.-15 -v.) mahtuu vielä muu-
tamia uusia partiolaisia. Ilmoit-
tautumiset Kaisalle 044-9606 
823. Mikäli ryhmien kokoon-
tumisajat muuttuvat, johtajat 
ilmoittavat siitä. Haluatko van-
hempien s.postilistalle? Laita 
s.postiosoitteesi tekstiviestillä 
numeroon 044-9606823, niin 
lisäämme Sinut listalle. Lippu-
kunnan syysleiri 11.-13.10. Län-
nenrannalla. Leireillään yhdessä 
Raahen Merituulen kanssa Län-
nenrannan leirikeskuksessa.

Pohjois-Suomen Syöpäyh-
distys Pyhäjoen kerho. Kes-
kustelu ja toiminnan suunnittelu 
tilaisuus Yppärin metsästysma-
jan grillikodalla ma 2.9. kello 18 
makkaran paiston ja nokipannu 
kahvien merkeissä.

Pyhäjoen Martat ry. Mart-
tojen perinteinen Sieninäytte-
ly 31.8. klo 10 - 14 K-Market 
Eväskontin pihalla. Arvontaa. 
Tervetuloa kaikki sienistä kiin-
nostuneet! Jos olet löytänyt 
sienen, jota et tunnista, voit 
tuoda tunnistettavaksi.  

Yppärin kyläyhdistys ilmoit-
taa: Yppärin syysmarkkinat 
Merimajalla la 7.9. klo 10 alka-

en. Markkinamyyjiä, koululaiset 
esiintyvät, PERÄKONTTIKIRP-
PISPAIKKA 2€. Tietoa kirppis-
paikoista Anne Vuoti p. 050 
382 4139. KAIKILLE AVOIN 
linnunpelätin-kisa, paras pelä-
tin palkitaan. (Kilpailun sään-
nöt: pelätin rakennetaan pys-
tytolppaan jonka toinen pää 
on teroitettu. Jokainen hankkii 
tarvikkeet itse. Pelättimen saa 
toteuttaa yksin, pareittain tai 
ryhmissä. Pelättimen on oltava 
valmis markkinoille saavuttaes-
sa. TOIVOMME MYÖS YRITYK-
SIÄ MUKAAN KISAAN.) Huom 
torimyyjät: Vielä on saatavilla 
ulos sekä sisälle myyntipaik-
koja. Tietoa myyntipaikoista 
ja ilmoittautumiset Anne Vuoti 
p. 050 382 4139. Lisätiedot: 
ypparinkylayhdistys.blogspot.
com. Yppärin kyläyhdistyk-
sen romunkeräys. Romulava 
on osoitteessa Vanha maantie 
50, eli Yppärin koulun vieres-
sä. Romunkeräykseen käyvät 
kaikki metalliromu, pesukoneet, 
hellat ja mikrot. Keräykseen ei 
saa laittaa kylmälaitteita eikä 
televisio- tai tietokonenäyttö-
jä. Isommat erät ja romuautot 
noudamme kotoa. Lisätietoja 
Juha: 044 097 8712 tai Anne: 
050 382 4139

Yppärin maa- ja kotitalo-
usnaiset. Kökkä Johanna Tuik-
kalalla torstaina 29.8. klo 18. 
Anna-Kaisa Tiikkaja esittelee 
PartyLite-tuotteita ja suunni-
tellaan syysmarkkinoita. Jos et 
pääse paikalle mutta haluat lah-
joittaa auringonkukkia, ilmoita 
Jennalle (puh. 044 053 7745)

Kuollut: Pohjanoja e. Penttilä 
Henna Ellen 92v 6 kk 24 pv

Jumalanpalvelus kirkossa su 
25.8. klo 10. Lähetyskahvila 
jp:n jälkeen seurakuntatalolla. 
Hannele Kultala esittää runoja 
kahvilassa.

Avoin raamattupiiri seura-
kuntatalolla torstaisin klo 18.

Metsäkirkot Yppärin ja Poh-
jankylän metsästysmajoilla su 
1.9. klo 12.

Perhekerho Sarpatissa tiis-
taisin alkaen 3.9. klo 10.

Ystäväkerho parillisilla viikoil-
la seurakuntatalolla keskiviik-
koisin alkaen 4.9. klo 13.

Lapsikuoro seurakuntata-
lolla torstaisin 5.9. alkaen klo 
17.30-18.15 ja Yppärin koululla 
välituntikuorona erikseen sovit-
tuina päivinä. Ilmoittautuminen 
Outille p. 050-3059 490 / 
outi.krank@evl.fi

Kirkkokuoro seurakuntata-
lolla keskiviikkoisin 4.9. alkaen 
klo 18.30-20. Tervetuloa uu-
det ja vanhat laulajat! Ilmoit-
tautuminen Outille p. 050-
3059 490 / outi.krank@evl.fi

Huom! Viraston poikkeavat 
aukioloajat viikoilla 35 ja 36, 
kts. alta.

RY: Seurat su 1.9. klo 16 
ry:llä, Esko Sääskilahti, Jorma 
Hintikka

Hartaus to 5.9. klo 13.30 Jo-
kikartanossa, Eero Pisilä

Ompeluseurat pe 6.9. klo 19 
Esa Impolalla

Raamattuluokka la 7.9. klo 
19.30 Tenho Kalliolla

Pyhäkoulu su 8.9. klo 12 Art-
tu Pisilällä ja Hannu Simosella

Kirkkoherranvirasto 
p. 433119 avoinna ma 8-12 

ja ti 12-16. Ke 28.8. suljettu, 
samoin ma 2.9. ja ti 3.9. Kirk-
koherra Jukka Malinen puhe-
limitse tavoitettavissa. Viras-
to avoinna ke 4.9. klo 11-14. 
Tarvittaessa voitte ottaa yhtey-
den papistoon: kirkkoherra Juk-
ka Malinen p.040-505 0016 
tai seurakuntapastori Kai Juvila 
p. 050-328 8107

Seurakunta nyt myös face-
bookissa! Tykkää Pyhäjoen 
seurakunta –sivuista ja saat 
tuoreimmat tiedot seurakun-
nan tapahtumista.

Pyhäjoen seurakunnan koti-
sivut löytyvät osoitteesta:

www.pyhajoenseurakunta.fi

kahdeksan Abloy-
avaimen nippu heinä-
kuun alussa Katruu-
san edestä. Avaimia 
voi kysellä kunnanta-
lon neuvonnasta.

Löydetty

Mannisen
siivousapu
esim. vanhuksille
044-2786998/
Tarja

Tervon tiehoitokunta
Sääntömääräinen vuosikokous torstaina 
5.9.2013 klo 19.
Paikka: Pyhäjoen Metsästysseuran maja.

MYYDÄÄN
KUIVAA
POLTTOPUUTA

P.050 - 59 299 59

su 8.9. klo 15.00 
Pauhasalissa
Eliisa Suni (piano)
Susanna  Tuhkala 
(laulu)
Liput 10 l

Tervetuloa

Konsertti

Yppärin ja Pohjankylän 
metsästysmajoilla su 
1.9. klo 12.

Metsäkirkot
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EVÄSKONTTI
Vanhatie 44, 86100 Pyhäjoki
Puh. 433 186
tuukka.lisko@k-market.com

Palvelemme:
ma–pe 8–21, la 8–21, su 12–21

€/kg

Paistettu lohi
ma 26.- ti 27.8.
Omasta grillistä9 59


